REPRESENTAÇÃO Nº. 12/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS – Logística, solicitando a

construção de meio-fio, passeio, corte e poda de árvores na Rua Agoncílio Pereira

Baeta, entre os números 276 ao 540, no Bairro Pontilhão; tendo em vista muita sujeira

existente no local e a grande quantidade de mato, que vem ocasionando transtornos aos

moradores.

Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 13 de março de 2018.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-